realizadas en su cartera con la especie LEID fueron las  DOSCIENTAS CINCUENTA (250) acciones que primero 

compra y vende después.

Que, por su parte, la tenencia de la especie LEID del señor PIRES, tanto previa como posterior a las operaciones, era de 
OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTAS VEINTICUATRO (87.524) acciones, circunstancia que señalaría que no 
habría habido, tampoco por parte de este comitente, una motivación económica o de volumen para llevarlas a cabo, con la 
evidencia de un saldo final en cartera que resultó igual al que poseía en su inicio.